

Faktura



Faktura Nr.: **57996**

Thailandia Import
Kokspangvej 47
6710 Esbjerg V

Tlf 76 12 30 30
Fax 76 12 32 31
info@thailandia.dk
SE 10875374
Sydbank
7701-0442135

Kunde Nummer: 6

Mekong
Nørregade 26. St
9000
Ålborg
Tlf. 98110580

Dato 12-03-2025

Ordrenummer 57996

.

Info Netto kontant + 14 dage

CVR

Varer Jf - Følgeseddel

Subtotal kr 5.544,20

Moms kr 1.386,05

Total kr 6.930,25

Tak For din Ordre !

Følgeseddel

Thailandia Import, Denmark
+45 76 12 30 30

Kunde Nummer.: 6		Ordre Nummer	57996	Dato:	12-03-2025
Varenummer	Thai navn	Dansk navn	Pris	Antal	Pris i alt
11-001*	ตะไคร้	CITRONGRÆS	kr 74,00	2	kr 148,00
11-002*	ข่า	GALANGA	kr 86,00	1	kr 86,00
11-004*	กระเพรา	HELLIG BASILIKUM	kr 120,00	1	kr 120,00
11-004*	กระเพรา	HELLIG BASILIKUM	kr 120,00	-0,5	kr -60,00
11-005*	โหระพา	SØD BASILIKUM70 GR x 14	kr 120,00	2,5	kr 300,00
11-006*	ผักบุ้งจีน	MORNING GLORY	kr 80,00	5	kr 400,00
11-013*	มะเขือเปราะ	AUBERGINE	kr 104,00	2	kr 208,00
11-014*	มะเขือพวง	DVÆRG AUBERGINE	kr 90,00	0,5	kr 45,00
11-017*	แขยง	KA-YANG	kr 86,00	0,5	kr 43,00
11-018*	ผักแพรว	PAK PRAWE	kr 86,00	1	kr 86,00
11-021*	ก้านคูณ	KAN KOON	kr 78,00	1	kr 78,00
11-028*	มะละกอดิบ	PAPAYA	kr 68,00	7	kr 476,00
11-029*	หัวปลี	BANANBLOMST	kr 72,00	1,3	kr 93,60
11-030*	ฟักเขียว	WAX GOURD	kr 62,00	1	kr 62,00
11-032*	มันแกว	MAN GAO	kr 66,00	2	kr 132,00
11-034*	หอมแดง	RØDLØG	kr 94,00	1	kr 94,00
11-036*	ผักชี	CORIANDER	kr 144,00	2	kr 288,00
11-037*	ผักชีฝรั่ง	STINKING	kr 122,00	1,5	kr 183,00
11-039*	ใบกุยช่าย	ONION LEAVE	kr 82,00	2	kr 164,00
11-041*	ใบเดย	SCREW PINE	kr 78,00	1	kr 78,00
11-042*	ใบดอง	BANANBLADE	kr 68,00	1	kr 68,00
11-045*	กระเจต	KA-CHEET	kr 104,00	0,6	kr 62,40
11-046*	ต้นหอม	FÅRÅRS LØG	kr 100,00	2	kr 200,00
11-047*	ถั่วฝักยาว	LANGE BØNNER	kr 106,00	2	kr 212,00
11-048*	ผักบุ้งไทย	THAI MORNING GLORY	kr 78,00	2	kr 156,00
11-050*	กระชาย	KHA-CHAI	kr 88,00	1	kr 88,00
11-053*	กระเจี๊ยบ	OKRA	kr 68,00	1	kr 68,00
11-055*	ถั่วพลู	TUA-PLOO	kr 102,00	0,5	kr 51,00
11-056*	ชะอม	CHAOM	kr 102,00	0,5	kr 51,00
11-064*	สะตอเม็ด	STRAW MET	kr 178,00	0,5	kr 89,00
11-072*	ชะพลู	CHA PLOO	kr 90,00	0,5	kr 45,00
11-081*	มะขามอ่อน	TAMARIN	kr 86,00	0,5	kr 43,00
11-083*	ขมิ้นเหลือง	GURKEMEJE	kr 86,00	0,5	kr 43,00
11-118*	หน่อไม้สด	BAMBUS	kr 76,00	0,8	kr 60,80
11-294*	ติโต้	Tia To	kr 86,00	0,5	kr 43,00
11-305*	ยี่บก้า	JEB GAA	kr 78,00	0,5	kr 39,00

22-210	กล้วยน้ำว้า	BANAN	kr 66,00	1,4	kr 92,40
44-401*	กล้วยเดี่ยวสด	NUDLER STORE	kr 74,00	1	kr 74,00
44-402*	มะหมีเหลือง	HVEDE NUDLER	kr 74,00	1	kr 74,00
44-492*	ซีเหล็กดัม	KOGT KILEK	kr 82,00	0,5	kr 41,00
44-494*	ปูนขาว	HVID KALK	kr 76,00	0,5	kr 38,00
55-541	ไฟขอบทอง111	KORT MED GULDKANT	kr 160,00	0	kr 0,00
55-549	หมากพลู	BUDDA BLANDING	kr 14,00	2	kr 28,00
Brændstoftillæg pr	Gebyr	Brændstoftillæg pr kilo	kr 5,30	60	kr 318,00
Fly tillæg	Fly tillæg	Fly tillæg	kr 10,00	-0,5	kr -5,00
Fly tillæg	Fly tillæg	Fly tillæg	kr 10,00	54	kr 540,00
Total:					kr 5.544,20